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№ MGU 19139 RAQAMLI GUVOHNOMAGA ILOVA
ПРИЛОЖЕНИЕ К СВИДЕТЕЛЬСТВУ № MGU 19139

QUYIDAGI TOVARLAR VA/YOKI XIZMATLAR UCHUN RO‘YXATDAN O‘TKAZILGAN
TOVAR BELGISI:

ТОВАРЫ И/ИЛИ УСЛУГИ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЗАРЕГИСТРИРОВАН
ТОВАРНЫЙ ЗНАК:

5 - sinf - Тиббий мақсадлар учун парҳез моддалар; минерал озиқ-овқат қўшимчалари;
тиббий мақсадлар учун озиқ-овқат қўшимчалари; фармацевтика мақсадлари учун
хамиртурушлар; балиқ мойи; тиббий мақсадлар учун карамелькалар; доривор конфетлар;
парҳез ёки фармацевтика мақсадлари учун крахмал; доривор мойлар; тиббий мақсадлар
учун хантал мойи; тиббий мақсадлар учун камфора мойи; тиббий мақсадлар учун
канакунжут мойи; фармацевтика мақсадлари учун терпентин мойи; тиббий мақсадлар
учун шивит мойи; оқсил сути; болалар озиқ-овқати учун ун; фармацевтика мақсадлари
учун ун; фармацевтика мақсадлари учун балиқ уни; тиббий мақсадлар учун парҳез
ичимликлар; тиббий мақсадлар учун солод сутидан ичимликлар; болалар озиқ-овқати
маҳсулотлари; тиббий мақсадлар учун парҳез озиқ-овқат маҳсулотлари; ишлов берилган
бошоқли ғалла ўсимликларининг тиббий мақсадлар учун фойдаланиладиган қўшимча
маҳсулотлари; тиббий мақсадлар учун сақич; тиббий мақсадлар учун шакар;
фармацевтика мақсадлари учун қиёмлар; диабетик нон.
5 - класс - Вещества диетические для медицинских целей; добавки минеральные
пищевые; добавки пищевые для медицинских целей; дрожжи для фармацевтических
целей; жир рыбий; карамельки для медицинских целей; конфеты лекарственные;
крахмал для диетических или фармацевтических целей; масла лекарственные; масло
горчичное для медицинских целей; масло камфорное для медицинских целей; масло
касторовое для медицинских целей; масло терпентинное для фармацевтических целей;
масло укропное для медицинских целей; молоко белковое; мука для детского питания;
мука для фармацевтических целей; мука рыбная для фармацевтических целей; напитки
диетические для медицинских целей; напитки из солодового молока для медицинских
целей; продукты детского питания; продукты диетические пищевые для медицинских
целей; продукты обработки хлебных злаков, побочные, используемые для медицинских
целей; резинка жевательная для медицинских целей; сахар для медицинских целей;
сиропы для фармацевтических целей; хлеб диабетический.

29 - sinf - Озиқ-овқат альгинатлари; анчоуслар; ишлов берилган ер ёнғоқ; озиқ-овқат
оқсиллари; тухум оқи; консерваланган дуккаклилар; консерваланган соя дуккаги;



қайнатма шўрвалар; занжабил мураббоси; озиқ-овқат ёғларини тайёрлаш учун ёғли
моддалар; еса бўладиган қуш уялари; консерваланган нўхат; консерваланган
қўзиқоринлар; илвасин; озиқ-овқат желатини; желе; гўшт желеси; озиқ-овқат желеси;
ҳўл мева желеси; тухум сариғи; кокос ёғи; озиқ-овқат илик ёғи; чўчқа ёғи; мол ёғлари;
озиқ-овқат ёғлари; колбаса маҳсулотлари; майиз; икра; озиқ-овқат казеини; тузланган
карам; озиқ-овқат балиқ елими; қонли колбаса; гўшт консервалари; сабзавот
консервалари; балиқ консервалари; ҳўл мева консервалари; қайнатма шўрва
концентратлари; корнишонлар; креветкалар; қаймоқли крем; крокетлар; овқатга
ишлатиладиган пилла қуртининг ғумбаги; лангустлар [тирик бўлмаганлари]; лосось;
консерваланган пиёз; маргарин; тўғралган сабзавотлардан ўткир зираворли маринадлар;
мармелад; ўсимлик мойи; ер ёнғоқ мойи; какао мойи; кокос мойи; сариёғ; мидиялар
[тирик бўлмаганлари]; толқон қилинган бодом; озиқ-овқат илик ёғи; моллюскалар [тирик
бўлмаганлари]; сут; овқатга ишлатиш учун балиқ уни; ҳўл мева эти; гўшт;
консерваланган гўшт; консерваланган сабзавотлар; қуритилган сабзавотлар; иссиқлик
билан ишлов берилган сабзавотлар; картошкадан қалин қуймоқлар; консерваланган
зайтунлар; омарлар [тирик бўлмаганлари]; қуритилган кокос ёнғоқлари; ишлов берилган
ёнғоқлар; томат пастаси; жигардан паштетлар; озиқ-овқат пектинлари; жигар;
пикулилар; шакар қиёмида пишириб олинган ҳўл мевалар ёки реза мевалар; тухум
кукуни; тузланган чўчқа сон гўштидан маҳсулотлар; сут маҳсулотлари; балиқ
маҳсулотлари; озиқ-овқат протеинлари; уй паррандаси [тирик бўлмагани]; овқатга солиш
учун тайёрланган ўсимлик гулчанглари; клюква пюреси; олма пюреси;
қисқичбақасимонлар [тирик бўлмаганлари]; балиқ [тирик бўлмагани]; консерваланган
балиқ; сабзавотли салатлар; ҳўл мевали салатлар; мойлар; сардиналар; чўчқа гўшти;
сельдь; кўпиртирилган қаймоқ; бутербродлар учун ёғли қоришмалар; овқат тайёрлаш
учун томат шарбати; овқат тайёрлаш учун сабзавот шарбатлари; тузланган гўшт;
толқонга буланган сосискалар; қайнатма шўрвалар тайёрлаш учун таркиблар; шўрвалар
тайёрлаш учун таркиблар; калла-почалар; шўрвалар; сабзавотли шўрвалар; қуруқ
мевалар; пишлоқлар; таини [кунжут уруғидан хамир]; соя твороги; трепангалар [тирик
бўлмаганлари]; консерваланган трюфеллар; тунец; устрицалар [тирик бўлмаганлари];
ширдон ферментлари; балиқ лаҳм гўшти; хурмолар; қиёмли қобиққа ўралган ҳўл
мевалар; музлатилган ҳўл мевалар; консерваланган ҳўл мевалар; спиртда
консерваланган ҳўл мевалар; иссиқлик билан ишлов берилган ҳўл мевалар; картошка
пағалари; хьюмос [турк нўхатидан хамир]; ҳўл мева цедраси; озиқ-овқат сув ўтларининг
экстрактлари; гўшт экстрактлари; чиғаноқ тухумлари; тухумлар.
29 - класс - Альгинаты пищевые; анчоусы; арахис обработанный; белки пищевые; белок
яичный; бобы консервированные; бобы соевые консервированные; бульоны; варенье
имбирное; вещества жировые для изготовления пищевых жиров; гнезда птичьи
съедобные; горох консервированный; грибы консервированные; дичь; желатин пищевой;
желе мясное; желе пищевое; желе фруктовое; желток яичный; жир кокосовый; жир
костный пищевой; жир свиной; жиры животные; жиры пищевые; изделия колбасные;
изюм; икра; казеин пищевой; капуста квашеная; клей рыбий пищевой; колбаса кровяная;
консервы мясные; консервы овощные; консервы рыбные; консервы фруктовые;
концентраты бульонные; корнишоны; креветки; крем сливочный; крокеты; куколки
бабочек шелкопряда, употребляемые в пищу; лангусты [неживые]; лосось; лук
консервированный; маргарин; маринад из шинкованных овощей с острой приправой;
мармелад; масла растительные; масло арахисовое; масло какао; масло кокосовое; масло
сливочное; мидии [неживые]; миндаль толченый; мозг костный пищевой; моллюски
[неживые]; молоко; мука рыбная для употребления в пищу; мякоть фруктовая; мясо;
мясо консервированное; овощи консервированные; овощи сушеные; овощи,



подвергнутые тепловой обработке; оладьи картофельные; оливы консервированные;
омары [неживые]; орехи кокосовые сушеные; орехи обработанные; паста томатная;
паштеты из печени; пектины пищевые; печень; пикули; плоды или ягоды, сваренные в
сахарном сиропе; порошок яичный; продукты из соленого свиного окорока; продукты
молочные; продукты рыбные; протеины пищевые; птица домашняя [неживая]; пыльца
растений, приготовленная для пищи; пюре клюквенное; пюре яблочное; ракообразные
[неживые]; рыба [неживая]; рыба консервированная; салаты овощные; салаты
фруктовые; сало; сардины; свинина; сельдь; сливки взбитые; смеси жировые для
бутербродов; сок томатный для приготовления пищи; соки овощные для приготовления
пищи; солонина; сосиски в сухарях; составы для приготовления бульона; составы для
приготовления супов; субпродукты; супы; супы овощные; сухофрукты; сыры; таини [тесто
из зерен кунжута]; творог соевый; трепанги [неживые]; трюфели консервированные;
тунец; устрицы [неживые]; ферменты сычужные; филе рыбное; финики; фрукты
глазированные; фрукты замороженные; фрукты консервированные; фрукты,
консервированные в спирте; фрукты, подвергнутые тепловой обработке; хлопья
картофельные; хьюмос [тесто из турецкого гороха]; цедра фруктовая; чечевица
консервированная; чипсы картофельные; чипсы фруктовые; экстракты водорослей
пищевые; экстракты мясные; яйца улитки; яйца.

32 - sinf - Алкоголсиз аперитивлар; сувлар; алкоголсиз коктейллар; лимонадлар;
минерал ва газланган сувлар; ерёнғоқ-сутли ичимликлар; алкоголсиз ичимликлар;
изотоник ичимликлар; сут зардоби асосидаги ичимликлар; ҳўл мева ичимликлари;
бодом-сутли ичимлик; ҳўл меваларнинг гулширалари эти билан; оршад; пиво; газланган
ичимликлар тайёрлаш учун кукунлар; сассапариль [алкоголсиз ичимлик]; лимонадлар
учун қиёмлар; ичимликлар учун қиёмлар; томат шарбати; олма шарбати; сабзавот
шарбатлари; ҳўл мева шарбатлари; газланган сув тайёрлаш учун таркиблар; ликёрлар
тайёрлаш учун таркиблар; минерал сув тайёрлаш учун таркиблар; ичимликлар тайёрлаш
учун таркиблар; аталалар; узум аталаси; пиво аталаси; солод аталаси; газланган
ичимликлар тайёрлаш учун таблеткалар; шербет [ичимлик]; алкоголсиз ҳўл мева
экстрактлари; пиво тайёрлаш учун хмель экстрактлари; ичимликлар тайёрлаш учун
эссенциялар.
32 - класс - Аперитивы безалкогольные; воды; коктейли безалкогольные; лимонады;
минеральные и газированные воды; напитки арахисово-молочные; напитки
безалкогольные; напитки изотонические; напитки на основе молочной сыворотки;
напитки фруктовые; напиток миндально-молочный; нектары фруктовые с мякотью;
оршад; пиво; порошки для изготовления газированных напитков; сассапариль
[безалкогольный напиток]; сиропы для лимонадов; сиропы для напитков; сок томатный;
сок яблочный; соки овощные; соки фруктовые; составы для изготовления газированной
воды; составы для изготовления ликеров; составы для изготовления минеральной воды;
составы для изготовления напитков; сусла; сусло виноградное; сусло пивное; сусло
солодовое; таблетки для изготовления газированных напитков; шербет [напиток];
экстракты фруктовые безалкогольные; экстракты хмелевые для изготовления пива;
эссенции для изготовления напитков.


